[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от  22.11.2023
	№
	204

д. Коегоща
О назначении публичных слушаний по проекту решения « Об утверждении бюджета Сушанского сельского поселения  на 2024 год и плановый период

2025-2026 годов»

Совет депутатов Сушанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания  по проекту бюджета Сушанского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов на 19 декабря 2023 года в здании Администрации Сушанского сельского поселения в  17 час. 15 мин.

          2. Опубликовать решение в бюллетене - «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                               С.А.Кузяков